天弘基金管理有限公司 关于增加泛华普益基金销售有限公司 为旗下部分基金销售机构并开通申购、 赎回、定投、转换业务以及参加其费率 优惠活动的公告

根据天弘基金管理有限公司(以下简称"本公司")与泛华普益基金销售有限公司(以下简称"普益基金")签署的相关基金销售服务协议,自2021年01月18日起,本公司增加普益基金为旗下部分基金的销售机构并开通申购、赎回、定期定额投资(以下简称"定投")、转换业务。同时,本公司旗下部分基金自该日起参加普益基金的费率优惠活动,详情如下:

一、适用的投资者范围

通过普益基金指定平台申购、赎回、定投、转换本公司旗下部分基金且符合基金合同约定的投资者。

旦不工海 | 旦不工 | 旦不工

二、适用的基金范围

基金名称	基金代码	是否开通申购、赎回	是否开通定投	是否开通转换
天弘中证全指证券公司指数型发起式证券投资基金	A类:008590	是	是	是
天弘中证全指证券公司指数型发起式证券投资基金	C类:008591	是	是	是
天弘中证食品饮料指数型发起式证券投资基金	A类:001631	是	是	是
天弘中证食品饮料指数型发起式证券投资基金	C类:001632	是	是	是
天弘互联网灵活配置混合型证券投资基金	001210	是	是	是
天弘优质成长企业精选灵活配置混合型发起式证券投资基金	007202	是	是	是
天弘创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金	A类:001592	是	是	是
天弘创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金	C类:001593	是	是	是
天弘医疗健康混合型证券投资基金	A类:001558	是	是	是
天弘医疗健康混合型证券投资基金	C类:001559	是	是	是
天弘安康颐养混合型证券投资基金	A类:420009	是	是	是
天弘安康颐养混合型证券投资基金	C类:009308	是	是	是
天弘惠利灵活配置混合型证券投资基金	001447	是	是	是
天弘永利债券型证券投资基金	A类:420002	是	是	是
天弘永利债券型证券投资基金	B类:420102	是	是	是
天弘永利债券型证券投资基金	C类:009610	是	是	是
天弘永利债券型证券投资基金	E类:002794	是	是	是
天弘甄选食品饮料股票型发起式证券投资基金	A类:009875	是	是	是
天弘甄选食品饮料股票型发起式证券投资基金	C类:009876	是	是	是
天弘越南市场股票型发起式证券投资基金(QDII)	A类:008763	是	是	否
天弘越南市场股票型发起式证券投资基金(QDII)	C类:008764	是	是	否
天弘通利混合型证券投资基金	000573	是	是	是
注.1 同一其全的不同其全份痴米则之间不但互相转换				

注:1、同一基金的不同基金份额类别之间不得互相转换。

2、具体的转换范围请以普益基金指定平台公示的信息为准。

三、优惠活动